

Kuopion kaupungin liputusohjeen päivittäminen

Kaupunginhallitus 31.03.2025
6814/00.01.02/2024

Valmistelijat / lisätiedot:
hallintojohtaja Tero Oinonen, puh. 044 718 2021
hallintopäällikkö Maikki Rouvinen, puh. 044 718 2060
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi

Päätösehdotus kaupunginjohtaja Soile Lahti

Kaupunginhallitus hyväksyy päivitetyn Kuopion kaupungin liputusohjeen niin, että se otetaan käyttöön 1.4.2025 lukien.

Päätös

Selostus

Kaupungin liputtamista ohjataan kaupunginhallituksen 21.10.2024, 290 § hyväksymällä Kuopion kaupungin liputusohjeella. Ohje lähtee siitä, että kaupunki liputtaa virallisina, vakiintuneina ja suositeltuina liputuspäivinä. Sen lisäksi kertaluontoisiin liputuspäiviin on lisätty kertaluontoiset tapahtumat yksiköissä, Kaupungin perustamispäivä 17.11., joka toteutetaan virallisen liputuspäivän ohjeen mukaisesti ja Pride-tapahtuma, joka liputetaan tapahtuman reitillä ja siihen liittyvissä yksiköissä yksikön päätöksen mukaisesti.

Kaupunginvaltuusto on käsitellyt 24.3.2025 valtuutettu Markus Jukaraisen ja Kuopion seudun perussuomalaisten valtuustoryhmän sekä 37 muun allekirjoittaneen valtuutetun jättämän valtuustoaloitteen Evakkojen liputuspäivästä (liite). Valtuustoaloitteessa esitetty, että kaupunki, tytäryhtiöt ja kaupunkilaiset liputtaisivat Suomen lipulla vuosittain 20.4. eli Evakkojen liputuspäivänä. Evakkojen liputuspäivävällä on tarkoitus muistaa ja kunnioittaa Suomen sodissa evakuoituja. Kuntaliitto on 13.4.2025 lähettämällään tiedotteella kutsunut kuntia liputtamaan evakkojen liputuspäivänä 20.4.

Vuoden 2024 liputusohjeen selvityksen yhteydessä selvitettiin liputtamisen kustannukset:

- virallisina liputuspäivinä arkisin järjestettävän liputuksen (liputus kaikissa kaupungin kiinteistöissä, joissa on lipputanko ja toimintaa) kustannukset ovat arkipäivisin noin 4500 euroa,
- virallisina liputuspäivinä viikonloppuisin, sekä arkipäivinä toteutettavan liputuksen (liputus virastotaloilla (valtuustotalo, kaupungintalo ja maaseutualueiden virastotalot) sekä pääkirjastolla, kaupunginteatterilla ja musiikkikeskuksella) kustannukset ovat noin 900 euroa.
- kun liputus suoritetaan vakiintuneiden liputuspäivien ohjeen mukaisesti, toteutus on sama kuin virallisten liputuspäivien viikonloppujen liputuksessa ja kustannukset ovat arkisin 360 euroa / vkl 900 €.
- kun liputus suoritetaan suositeltujen liputusten ohjeen mukaisesti (liputus kaupungintalolla) kustannukset ovat 40 euroa arkisin ja 100 euroa viikonloppuisin ja arkipäivinä.

Suomenlipulla liputtaminen evakkojen liputuspäivänä 20.4. voidaan lisätä kaupungin liputusohjeeseen kohtaan "kertaluontoiset liputuspäivät". Kuntaliiton suositama liputuspäivä rinnastuu sisäministeriön suositamiin

liputuspäiviin. Ohjeeseen liputustavaksi evakkojen liputuspäivlle lisätään liputtaminen suositeltujen liputuspäivien liputustavan mukaisesti.

Ohjeen päivittäminen on tehty hallintopalveluissa yhteistyössä Kuopion Tilapalveluiden kanssa.

Vaikutusten arviointi

Evakkojen liputuspäivävällä on tarkoitus muistaa ja kunnioittaa Suomen sodissa evakuoituja. Liputuspäivän lisääminen voi vaikuttaa kuntalaisten yhteisöllisyyden, yhteisön ja kulttuurisen osallisuuden kokemukseen. Kustannusvaikutus esitetyllä liputustavalla on vähäinen.

Liitteet

6841/2024 liite: Kuopion kaupungin liputusohjeen päivittäminen

6841/2024 liite: Kuopion kaupungin liputusohje_1.4.2025 lukien